
 
 

Wykaz tras oraz przystanków autobusu komunikacji miejskiej w Bogatyni 
w dni robocze LINIA 1 

Przystanki (trasa) Godziny i nr kursu 

LINIA    1  1    1  

CMENTARZ          09:53      16:11  

TESCO          09:56      16:14  

LIDL        09:59  12:18    16:17  

DOM KULTURY        10:00  12:19    16:18  

LICEUM    10:01  12:20    16:19  

KOŚCIUSZKI 100        10:02  12:21    16:20  

SKŁODOWSKIEJ 5    10:03  12:22    16:21  

SKŁODOWSKIEJ BLOKI    10:04  12:23    16:22  

BIEDRONKA DWORCOWA        10:05  12:24    16:23  

CHOPINA SP4        10:07  12:26    16:25  

WYCZÓŁKOWSKIEGO SP 3        10:09  12:28    16:27  

CHEŁMOŃSKIEGO        10:11  12:30    16:29  

ZAMOYSKIEGO28        10:13  12:32    16:31  

ZAMOYSKIEGO KOGUT        10:14  12:34    16:32  

WODOCIĄGI        10:15  12:35    16:33  

LICEUM        10:16  12:36    16:34  

DOM KULTURY        10:17  12:37    16:35  

LIDL        10:18  12:38    16:36  

TESCO        10:20  12:40    16:38  



 
Wykaz tras oraz przystanków autobusu komunikacji miejskiej w Bogatyni 

w dni robocze LINIA 1A i 1B 
Przystanki (trasa) Godziny i nr kursu 

LINIA 1B  1A 1A 1B   1B 1A  1B 

TESCO 06:05           

I MAJA 06:07           

SKŁODOWSKIEJ BLOKI 06:09           

SKŁODOWSKIEJ 5 06:10           

KOŚCIUSZKI 100 06:11           

CMENTARZ X   09:00 10:40   13:50   17:00 

TESCO X   09:03 10:43   13:53   17:03 

LIDL X  07:21 09:07 10:47   13:57 15:18  17:07 

CHOPINA SP4 X  07:23 09:09 10:49   13:59 15:20  17:09 

KON-TIKI X  07:24 09:11 10:51   14:01 15:22  17:11 

SZPITAL X  07:25 09:12 10:52   14:02 15:23  17:12 

WYCZÓŁKOWSKIEGO SP3 X  07:27 09:14 10:54   14:04 15:25  17:14 

CHEŁMOŃSKIEGO X  07:29 09:16 10:56   14:06 15:27  17:16 

ZAMOYSKIEGO28 X  07:30 09:17 10:57   14:07 15:28  17:17 

ZAMOYSKIEGO KOGUT X  07:31 09:18 10:58   14:08 15:29  17:18 

MARKOCICE I 06:13  07:33 09:20 11:00   14:10 15:31  17:20 

MARKOCICE II- DOM LUDOWY 06:15  07:35 09:22 11:02   14:12 15:33  17:22 

MARKOCICE III 06:16  07:36 09:23 11:03   14:13 15:34  17:23 

MARKOCICE- PĘTLA  06:17  07:38 09:25 11:05   14:15 15:36  17:25 

MARKOCICE III 06:18  07:39 09:26 11:06   14:16 15:37  17:26 

MARKOCICE II- DOM LUDOWY 06:20  07:41 09:28 11:08   14:18 15:39  17:28 

MARKOCICE I 06:22  07:43 09:30 11:10   14:20 15:41  17:30 

ZAMOYSKIEGO KOGUT 06:24  07:44 09:32 11:12   14:22 15:43  17:32 

ZAMOYSKIEGO28 06:25  07:46 09:33 11:13   14:23 15:44  17:33 

CHEŁMOŃSKIEGO 06:27  07:47 09:35 11:15   14:25 15:46  17:35 

WYCZÓŁKOWSKIEGO SP3         06:28  07:48 09:36 11:16   14:26 15:47  17:36 

SZPITAL 06:31  07:50 09:39 11:19   14:29 15:50  17:39 

KON-TIKI 06:33  07:51 09:41 11:21   14:31 15:52  17:41 

CHOPINA SP4 06:35  07:53 09:43 11:23   14:33 15:54  17:43 

LIDL 06:37  07:55 09:46 11:25   14:35 15:56  17:45 

TESCO 06:41  07:58 09:50 11:28   14:38 15:59  17:48 

CMENTARZ X   09:53 11:31   X   X 

ŚRODKOWA 06:48    11:35   14:43   X 

ZATONIE MEGAWAT 06:52    11:39   14:48   17:58 

TRZCINIEC SZKOŁA 07:00    11:43   14:51   18:04 

TRZCINIEC GÓRNY/PRZYJ. X    11:45   14:54   X 

TRZCINIEC GÓRNY/ODJAZ. X    11:47   14:55   X 

TRZCINIEC SZKOŁA X    11:50   15:00   X 

ZATONIE  MEGAWAT 07:07    11:56   15:06   18:09 

ŚRODKOWA 07:11    12:00   15:09   X 

CMENTARZ X    12:04   X   X 

TESCO 07:17    12:07   15:15   18:20 

LIDL 07:20       15:18   18:23 

CHOPINA  SP4           18:25 

 
                                                                                                                             
 

Wykaz tras oraz przystanków autobusu komunikacji miejskiej w Bogatyni 
w dni robocze LINIA 1C 

Przystanki (trasa) Godziny i nr kursu 

LINIA    1C  1C 
 

  
 

 

WODOCIĄGI          05:14    13:51 
 

      
 

 

LICEUM          05:15    13:52 
 

      
 

 

LIDL        05:17    13:54 
 

      
 

 

CITRONEX        05:35    14:15 
 

      
 

 

LIDL    05:53  14:33 
 

  
 

 

 
 

 


